
中电建（崇信）发电有限责任公司

2024 年 2 号机 C修三材化轻类询比价采购公告

中电建（崇信）发电有限责任公司拟对 2024 年 2 号机 C修三材化轻类公开询比价采购，

特发布本采购公告，现征集合格资质的投标人对本采购项目进行公开报价。

1.采购内容及主要技术参数

POWERCHINA-0301002-240033

序

号
物资编码 财务编码 物资名称 规格型号 单位 数量

1 1501011306 020603011764

六角螺栓（带

弹簧垫片、平

垫片、带帽）

M36*42（8.8 级） 套 50

2 1701100037 021401990061 黄油嘴 Φ10（直头黄铜 个 20

3 14090026 021001040305 尼龙块 90*90*23 件 2

4 1102030025 021502010837 8 字形簧片
送一次风机动叶调节装置控

制杆连接部件使用
片 4

5 1106010079 021502020300 滴油嘴 HC100S 只 2

6 1407060274 021002992417
UPVC 拷贝林

接头

型号：DN65*76mm，PN1.6Mpa，

材质：UPVC,配北京天元恒业 T

YUF-90 超滤装置使用

个 10

7 1407050730 021002992418
UPVC 拷贝林

接头

型号：DN65*73mm，PN1.6Mpa，

材质：UPVC,配北京天元恒业 T

YUF-90 超滤装置使用

个 10

8 1501110268 021901010133 毛刷 50 毫米 个 10

9 1408040017 021001050332
3M 泡沫双面

胶
尺寸：厚 4mm,宽 50mm,长：5m 卷 5

10 1501110965 021901010586 手持放大镜 10 倍 个 2

11 1501010350 020603010985 六角螺母 M6 只 200



12 1501010328 020603010969 弹簧垫片 φ8 个 300

13 1501011004 020603011482 平垫 φ8 个 500

14 1501010999 020603011477 平垫 φ6 个 500

15 1602040043 021802011001 线号管 ZMY-1.5 孔径 3.6mm 米 100

16 1602040044 021802011002 线号管 ZMY-2.5 孔径 4.2mm 米 100

17 1103011040 020603010534 M10螺栓平垫 个 500

18 1103011041 020603010535 M10螺栓弹垫 个 300

19 1501010373 020603011918 螺母 M10 个 200

20 1403010414 021001040006 平面密封剂 LOCTITE587,300g/支 支 20

21 14090075 021001040824 制冷剂 R22，净含量：22.7kg/瓶 瓶 5

22 1501110347 破布 公斤 100

23 1501111045 021901010618 白布 宽 1-1.2m 米 50

24 1302030045 020106010181 包塑铁扎线
黑色；铁丝直径 1.5mm；圆，

卷/100 米
卷 4

25 1303080024 021601010020
胶皮铁芯绑

扎线

内部为镀锌铁丝直径 0.75mm~

1.0mm 外表胶皮耐酸、耐腐蚀

黑色

米 400

26 1401010048 021001030050 自喷漆
冰灰色，色卡号：GY09，300m

l/瓶
瓶 50

27 1404020037 020903080075 玻璃丝布 450#玻璃纤维布 平米 200

28 14090070 021001040347
乙烯基脂树

脂

CHEMPULSE901（佩戴固化剂、

碳化硅）上纬精细化工有限公

司

桶 12

29 1401010077 021001030134
湿除玻璃鳞

片防腐涂料
AF32，25kg 每桶 桶 17



30 14090064 021001040341 树脂 806 树脂，5kg 每桶 桶 10

31 1407020021 021002991216
吸收塔搅拌

器传动皮带
5VX1320 套 2

32 1407030053 021002991283 橡胶管 DN321.0Mpa 米 10

33 1408030055 021001050386
强力水垢清

洗剂
宇凯 YK4520kg 桶 3

34 1105010403 021502012203 沉沙嘴卡套
主设备型号：D6-10/5，材料：

300WA/ss
套 5

35 1408020022 021001050315 衬胶修补剂 宇凯 YK19373kg 套 2

36 1408020033 021001050326 管道速修贴 宇凯 YK2063000*75mm 包 6

37 1501110775 021205020053
南孚方块电

池
6LR61 电压：9V 节 30

38 1102080052 021002991801 加油胶管
φ6×584mm（配 CS2024HP 型

给煤机）
件 2

39 1102140238 021502020122
微膨胀耐火

可塑料

耐火度≥1770℃，密度 2300k

g/m3，烧后线变化 1300℃，2

5kg/袋

袋 50

40 1404020028 020903080070
硅酸铝纤维

针刺毯

厚度δ=50mm卷毯密度192kg/

m3 导热系数≤0.153W/(m.h)

使用温度≤1000℃

立方

米
80

41 1501011658 020603012098 止退螺母 32*16*8（带止退垫圈） 个 30

42 1501011263 020603011724 六角螺栓
M20*1008.8 级（带螺母、平垫

片）
套 100

43 1501011667 020603012107 双头螺栓 M20*908.8 级带螺母 个 30

44 1501011114 020603011583 双头螺栓 M20*130 个 70

45 1406010139 020501010117
重负荷工业

齿轮油

可耐压（OMALA)6802019 升/

桶
桶 1

46 1406020054 020501020048 高温润滑脂 优格立 HTG2000-MP，15kg/桶 桶 2

47 1406030037 020499010029 齿轮油
美孚 VG220 齿轮油（180 千克/

桶）
桶 2



2.询价文件的获取

凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 2 月 19 日至 2024

年 2 月 23 日 18：00 前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）注册、在

线报名。已注册、报名的，待询价人审核通过后，投标人自行登录该网站下载电子版询价文

件后即可进行报价，不接受现场报名或报价。

3.报价要求

3.1 报价人须对标的物全部进行报价，若报价人只报标的物中的部分项，则该报价为无

效报价；报价人必须严格按照询价人要求的品牌（生产厂家）报价，如询价人未指定品牌（生

产厂家），报价人须注明所提供产品的品牌（生产厂家）。

3.2 本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须按照《询价单》要求写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

4.报价截止时间

截止 2024 年 2 月 26 日 16:00 时。

5.联系方式

询价人：中电建（崇信）发电有限责任公司

地 址：甘肃省平凉市崇信县铜城工业园区

联系人：张女士

联系电话：0933-5918035


		www.bjca.org.cn
	2024-02-19T11:21:34+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




